浙江大学能源工程学院关于2021年公开招考普博生“申请-考核”制初审的通知

[bookmark: OLE_LINK1]经学科审核小组对申请人材料进行审核，根据申请人的综合情况进行全面审核，现将审核结果予以公布。
以下申请人通过初审，进入复试阶段的考核，复试考核时间预计将安排在4月中下旬，请密切关注后续通知。请申请人查看《浙江大学能源工程学院2021年博士研究生招生“申请-考核”制实施细则》，以便提前了解复试流程并做好安排。请通过初审的考生，在1月25日上午11:00前回复是否参加复试（邮箱wangziyuan@zju.edu.cn），邮件主题为报考研究所+姓名+参加/不参加复试。
能源工程学院
[bookmark: _GoBack]2021年1月18日

附：初审通过名单
	报考研究所
	姓名
	报名号
	报考研究所
	姓名
	报名号

	车辆所
	万波
	YB2021270036
	热能所
	刘宁普
	YB2021270006

	车辆所
	赵家豪
	YB2021270043
	热能所
	房振全
	YB2021270009

	车辆所
	姜琦
	YB2021270058
	热能所
	付建英
	YB2021270012

	车辆所
	石伟
	YB2021270063
	热能所
	刘丰盛
	YB2021270015

	低温所
	王超
	YB2021270053
	热能所
	任晨星
	YB2021270017

	低温所
	郑瑜
	YB2021270076
	热能所
	刘壮
	YB2021270018

	低温所
	高鑫鑫
	YB2021270081
	热能所
	蔡鹏涛
	YB2021270021

	低温所
	董学波
	YB2021270085
	热能所
	沈帆
	YB2021270023

	化机所
	侯志强
	YB2021270002
	热能所
	林顺达
	YB2021270028

	化机所
	牟成琪
	YB2021270004
	热能所
	张颢腾
	YB2021270030

	化机所
	程智
	YB2021270010
	热能所
	徐祥贵
	YB2021270034

	化机所
	徐冠华
	YB2021270013
	热能所
	丁维笑
	YB2021270037

	化机所
	王斌
	YB2021270026
	热能所
	常助川
	YB2021270039

	化机所
	任都强
	YB2021270041
	热能所
	王文雨
	YB2021270040

	化机所
	韩洁婷
	YB2021270042
	热能所
	时浩
	YB2021270046

	化机所
	叶雪
	YB2021270045
	热能所
	黄子威
	YB2021270051

	化机所
	唐庆宏
	YB2021270054
	热能所
	薛胜荣
	YB2021270055

	化机所
	张佳
	YB2021270061
	热能所
	薛雪
	YB2021270057

	化机所
	卢锦杰
	YB2021270083
	热能所
	隆颜徽
	YB2021270059

	化机所
	王增超
	YB2021270087
	热能所
	吴奇学
	YB2021270070

	化机所
	侯凌霄
	候补1
	热能所
	甄宗傲
	YB2021270074

	化机所
	宋孙丰达
	候补2
	热能所
	林扬舒
	YB2021270075

	热动所
	无

	热能所
	张世强
	YB2021270080

	热能所
	陈奇
	YB2021270003
	热能所
	尧志峰
	YB2021270082

	热能所
	梁爽
	YB2021270005
	热能所
	徐梁
	YB2021270086